年  月  日

栃木県ラグビーフットボール協会

会長 吉羽 茂 様

広告協賛申込書

 第７３回関東高等学校ラグビーフットボール大会プログラムの広告協賛につい

て、下記のとおり申し込みます。

貴社名

(団体名)

ご担当者名 ご担当部署

ご住所

〒

電話番号 Ｆａｘ

E-mail

申込内容  ※申込欄に○印を記入してください

申込 掲載サイズ 金額

カラー本文１頁   （縦 26cm ×横 18cm） 100,000 円

カラー本文１／２頁 （縦 13cm ×横 18cm） 50,000 円

モノクロ本文１頁 （縦 26cm ×横 18cm） 40,000 円

モノクロ本文１／２頁 （縦 13cm ×横 18cm） 20,000 円

モノクロ本文１／４頁 （縦 6.5cm×横 18cm） 10,000 円

原稿入稿方法  ※選択の欄のどちらかに○印を記入してください

選択 入稿方法

原稿は㈱松井ピテオ印刷 1g@pto.co.jp（1g はｲﾁ・ｼﾞｰ）に E-mail で送る

原稿(版下)を小沼宛に郵送する

通信欄 （請求書の必要の有無・送付先等ありましたらご記入ください）

申込書送付先：konuma-t01@tochigi-edu.ed.jp（t01 はﾃｨｰ・ｾﾞﾛ・ｲﾁ）

	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_1:
	Fax:
	Email:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_12:
	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト5:
	テキスト6: